Муниципальное общеобразовательное учреждение

Вольского муниципального района

"Гимназия имени Героя Советского Союза В.В. Талалихина

г. Вольска Саратовской области"

ПРИКАЗ

От 28.08.2023г. № 268

О создании комиссии по определению

обучающихся для льготного питания в 2023–

2024 учебном году

В связи с необходимостью обеспечить горячим питанием обучающихся из

многодетных, малообеспеченных семей, находящихся в трудной жизненной ситуации

приказываю:
1. Создать комиссию по определению обучающихся для льготного питания в

2023 – 2024 учебном году в следующем составе:

 Шешенева О.В., директор МОУ ВМР "Гимназия имени Героя

Советского Союза В.В. Талалихина г. Вольска Саратовской области"

 Курылева М.В., учитель физической культуры, ответственная за

организацию горячего питания

 Шайкина Ю.В., социальный педагог

 Журина И.А., председатель родительского контроля

2. Классным руководителям в срок до 04.09.2023 г. определить обучающихся

для получения льготного питания и предоставить документацию,

подтверждающую право на льготное питание.

3.  Комиссии в срок до 04.09.2023 г. изучить документацию на льготное

питание и определить обучающихся, получающих льготное питание на 2023

– 2024 учебный год, отразить в АКТе.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Гимназии г.Вольска                                           О.В.ШЕШЕНЕВА

С приказом ознакомлены:

Курылева М.В.